2

[image: image1.png]

   АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
ПРИКАЗ
25.03.2020                                                 г. Лесозаводск                                                       № 19
Об уточнении сводной бюджетной росписи
бюджета Лесозаводского городского округа на 2020 год
и плановый период 2021 и 2022 годов

Руководствуясь ст. 217 Бюджетного кодекса, ст. 13 решения Думы
Лесозаводского городского округа от 27.12.2019 № 144-НПА «О  бюджете
Лесозаводского городского округа на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов», приказом финансового управления администрации Лесозаводского городского округа от 24.12.2015 № 39 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной
бюджетной росписи  бюджета Лесозаводского городского округа и бюджетных
росписей главных распорядителей средств бюджета Лесозаводского городского
округа»,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. В соответствии с уведомлениями о предоставлении субсидии, субвенции, иного межбюджетного трансферта, имеющего целевое назначение, министерства физической культуры и спорта Приморского края № 1440; министерства строительства Приморского края №1557; министерства образования Приморского края №1578, № 1467, № 1637; министерства образования Приморского края №1578; министерства  жилищно – коммунального хозяйства Приморского края № 1540, №1488; государственная ветеринарная инспекция Приморского  края №1674; департамент по делам молодежи Приморского края № 1308, уточнить сводную бюджетную роспись по расходам бюджета Лесозаводского городского округа на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов согласно приложению к настоящему приказу.
2. Данные изменения учесть при внесении изменений в решение Думы Лесозаводского городского округа от 27.12.2019 № 144-НПА «О бюджете
Лесозаводского городского округа на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов».

3. Контроль за  исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
  Начальник финансового управления                                                             В.Г. Синюкова

ОЗНАКОМЛЕНЫ:

Начальник бюджетного отдела                                                                        Гладких А.А.
Начальник отдела учета и отчетности                                                           Логинова О.В.

	Приложение  к приказу
финансового управления администра-
ции
Лесозаводского городского округа

от 25.03.2020  №19

	Наименование
	Вед.
	Разд.
	Ц.ст.
	Расх.
	Сумма на 2020 год
	Сумма на 2021 год
	Сумма на 2022 год

	Муниципальное казенное учреждение "Управление образования Лесозаводского городского округа"
	982
	0000
	0000000000
	000
	-543 950,00
	0,00
	0,00

	ОБРАЗОВАНИЕ
	982
	0700
	0000000000
	000
	-543 950,00
	0,00
	0,00

	Молодежная политика и оздоровление детей
	982
	0707
	0000000000
	000
	-543 950,00
	0,00
	0,00

	Муниципальная программа "Развитие образования Лесозаводского городского округа"
	982
	0707
	0200000000
	000
	-543 950,00
	0,00
	0,00

	Подпрограмма "Развитие системы дополнительного образования, отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков Лесозаводского городского округа"
	982
	0707
	0230000000
	000
	-543 950,00
	0,00
	0,00

	Субвенции из вышестоящего бюджета на организацию и обеспечение оздоровления детей Приморского края (за исключением организации отдыха детей в каникулярное время)
	982
	0707
	0230093080
	000
	-543 950,00
	0,00
	0,00

	Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям
	982
	0707
	0230093080
	600
	-543 950,00
	0,00
	0,00

	Субсидии бюджетным учреждениям
	982
	0707
	0230093080
	610
	-543 950,00
	0,00
	0,00

	Администрация Лесозаводского городского округа
	983
	0000
	0000000000
	000
	+10 067 963,43
	0,00
	0,00

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА
	983
	0400
	0000000000
	000
	-101 528,00
	0,00
	0,00

	Сельское хозяйство и рыболовство
	983
	0405
	0000000000
	000
	-101 528,00
	0,00
	0,00

	Непрограммные направления деятельности ОМСУ и казённых учреждений Лесозаводского городского округа
	983
	0405
	9900000000
	000
	-101 528,00
	0,00
	0,00

	Мероприятия непрограммных направлений деятельности органов местного самоуправления и казённых учреждений Лесозаводского городского округа
	983
	0405
	9990000000
	000
	-101 528,00
	0,00
	0,00

	Субвенции, предоставляемые бюджетам муниципальных образований на реализацию государственных полномочий Приморского края по организации мероприятий при осуществлении деятельности по обращению с животными без владельцев
	983
	0405
	9990093040
	000
	-101 528,00
	0,00
	0,00

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	983
	0405
	9990093040
	200
	-101 528,00
	0,00
	0,00

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	983
	0405
	9990093040
	240
	-101 528,00
	0,00
	0,00

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	983
	0500
	0000000000
	000
	+9 803 428,33
	0,00
	0,00

	Жилищное хозяйство
	983
	0501
	0000000000
	000
	+21 979 400,85
	0,00
	0,00

	Муниципальная программа "Обеспечение доступным жильем отдельных категорий граждан и развитие жилищного строительства на территории Лесозаводского городского округа"
	983
	0501
	0600000000
	000
	+21 979 400,85
	0,00
	0,00

	Подпрограмма "О переселении граждан из аварийного жилищного фонда Лесозаводского городского округа на 2019-2025 годы"
	983
	0501
	0650000000
	000
	+21 979 400,85
	0,00
	0,00

	Обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда, в том числе переселению граждан из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства, за счет средств, поступивших от государственной корпорации Фонд содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства
	983
	0501
	065F367483
	000
	+24 220 771,04
	0,00
	0,00

	Обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда, в том числе переселению граждан из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства, за счет средств, поступивших от государственной корпорации Фонд содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства
	983
	0501
	065F367483
	000
	+24 220 771,04
	0,00
	0,00

	Капитальные вложения в объекты недвижимого имущества государственной (муниципальной) собственности
	983
	0501
	065F367483
	400
	+24 220 771,04
	0,00
	0,00

	Обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда, в том числе переселению граждан из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства, за счет средств краевого бюджета
	983
	0501
	065F367484
	000
	-2 241 370,19
	0,00
	0,00

	Капитальные вложения в объекты недвижимого имущества государственной (муниципальной) собственности
	983
	0501
	065F367484
	400
	-2 241 370,19
	0,00
	0,00

	Бюджетные инвестиции
	983
	0501
	065F367484
	410
	-2 241 370,19
	0,00
	0,00

	Коммунальное хозяйство
	983
	0502
	0000000000
	000
	-11 000 000,00
	0,00
	0,00

	Муниципальная программа "Обеспечение доступными и качественными услугами жилищно-коммунального комплекса населения Лесозаводского городского округа"
	983
	0502
	0400000000
	000
	-11 000 000,00
	0,00
	0,00

	Подпрограмма "Обеспечение населения Лесозаводского городского округа чистой питьевой водой"
	983
	0502
	0410000000
	000
	-11 000 000,00
	0,00
	0,00

	Субсидии из вышестоящего бюджета на проектирование и (или) строительство, реконструкцию, модернизацию и капитальный ремонт объектов водопроводно-канализационного хозяйства
	983
	0502
	0410092320
	000
	-11 000 000,00
	0,00
	0,00

	Капитальные вложения в объекты недвижимого имущества государственной (муниципальной) собственности
	983
	0502
	0410092320
	400
	-11 000 000,00
	0,00
	0,00

	Бюджетные инвестиции
	983
	0502
	0410092320
	410
	-11 000 000,00
	0,00
	0,00

	Благоустройство
	983
	0503
	0000000000
	000
	-1 175 972,52
	0,00
	0,00

	Муниципальная программа "Формирование современной городской среды на территории Лесозаводского городского округа"
	983
	0503
	1600000000
	000
	-1 175 972,52
	0,00
	0,00

	Мероприятия муниципальной программы "Формирование современной городской среды на территории Лесозаводского городского округа"
	983
	0503
	1690000000
	000
	-1 175 972,52
	0,00
	0,00

	Субсидии на реализацию программ формирования современной городской среды
	983
	0503
	169F255550
	000
	-1 175 972,52
	0,00
	0,00

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	983
	0503
	169F255550
	200
	-1 175 972,52
	0,00
	0,00

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	983
	0503
	169F255550
	240
	-1 175 972,52
	0,00
	0,00

	СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА
	983
	1000
	0000000000
	000
	+366 063,10
	+196 376,84
	+154 729,13

	Социальное обеспечение населения
	983
	1003
	0000000000
	000
	0,00
	+196 376,84
	+154 729,13

	Муниципальная программа "Обеспечение доступным жильем отдельных категорий граждан и развитие жилищного строительства на территории Лесозаводского городского округа"
	983
	1003
	0600000000
	000
	0,00
	+196 376,84
	+154 729,13

	Подпрограмма "Обеспечение жильем молодых семей Лесозаводского городского округа"
	983
	1003
	0620000000
	000
	0,00
	+196 376,84
	+154 729,13

	Социальные выплаты молодым семьям для приобретения (строительства) жилья эконом-класса, осуществляемые на условиях софинансирования
	983
	1003
	06200L4970
	000
	0,00
	+196 376,84
	+154 729,13

	Социальное обеспечение и иные выплаты населению
	983
	1003
	06200L4970
	300
	0,00
	+196 376,84
	+154 729,13

	Социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных социальных выплат
	983
	1003
	06200L4970
	320
	0,00
	+196 376,84
	+154 729,13

	Охрана семьи и детства
	983
	1004
	0000000000
	000
	+366 063,10
	0,00
	0,00

	Муниципальная программа "Обеспечение доступным жильем отдельных категорий граждан и развитие жилищного строительства на территории Лесозаводского городского округа"
	983
	1004
	0600000000
	000
	+366 063,10
	0,00
	0,00

	Обеспечение детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей жилыми помещениями
	983
	1004
	0640000000
	000
	+366 063,10
	0,00
	0,00

	Обеспечение детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, жилыми помещениями за счет средств краевого бюджета
	983
	1004
	06400М0820
	000
	+366 063,10
	0,00
	0,00

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	983
	1004
	06400М0820
	200
	+366 063,10
	0,00
	0,00

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	983
	1004
	06400М0820
	240
	+366 063,10
	0,00
	0,00

	  Муниципальное казенное учреждение  "Управление культуры, молодежной политики и спорта Лесозаводского городского округа"
	988
	0000
	0000000000
	000
	+312 000,00
	0,00
	0,00

	ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПОРТ
	988
	1100
	0000000000
	000
	+312 000,00
	0,00
	0,00

	Массовый спорт
	988
	1102
	0000000000
	000
	+312 000,00
	0,00
	0,00

	Муниципальная программа "Развитие физической культуры и спорта на территории Лесозаводского городского округа"
	988
	1102
	0900000000
	000
	+312 000,00
	0,00
	0,00

	Мероприятия муниципальной программы Лесозаводского городского округа "Развитие физической культуры и спорта на территории Лесозаводского городского округа"
	988
	1102
	0990000000
	000
	+312 000,00
	0,00
	0,00

	Субсидии на организацию физкультурно-спортивной работы по месту жительства
	988
	1102
	099P592220
	000
	+312 000,00
	0,00
	0,00

	Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям
	988
	1102
	099P592220
	600
	+312 000,00
	0,00
	0,00

	Субсидии бюджетным учреждениям
	988
	1102
	099P592220
	610
	+312 000,00
	0,00
	0,00

	ВСЕГО:
	9 836 013,43
	+196 376,84
	+154 729,13